
ZARZĄDZENIE NR 0151 / 59 / 2009
BURMISTRZA GMINY TRZEBNICA

z dnia 12 maja 2009 roku.

W sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych do przeprowadzenia
wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień
7 czerwca 2009 roku.

Na podstawie art. 25 ustawy z dnia 23 stycznia 2004 r. Ordynacja
wyborcza do Parlamentu Europejskiego ( Dz. U. z 2004 roku Nr 25, poz. 219
ze zmianami ) w związku z art. 48 ust.1 i 2  ustawy z dnia 12 kwietnia 2001r.
Ordynacja do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej.

Burmistrz Gminy Trzebnica zarządza co następuje:

§ 1

Powołać składy osobowe obwodowych komisji wyborczych od Nr 1 do Nr 10 do
przeprowadzenia wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na
dzień 7 czerwca 2009 roku.

§ 2

Składy osobowe obwodowych komisji wyborczych stanowią załącznik Nr 1 do
niniejszego zarządzenia.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 12 maja 2009 roku



Adamczyk
Załącznik Nr 1
do Zarządznie Nr 0151/59/09
z dnia 12. 05. 2009 r.

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 1
Zespół Placówek Kultury w Trzebnicy

1. Władysław Ruszkiewicz
2. Tadeusz Maj
3. Maria Gruba
4. Dorota Leń
5. Katarzyna Walkiewicz
6. Mirosław Jachimowski
7. Agnieszka Nowak

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 2
Szkoła Podstawowa Nr 3 w Trzebnicy

1. Iwona Bonecka
2. Łukasz Cabaj
3. Agnieszka Krawiec Rozin
4. Jadwiga Długosz
5. Agnieszka Hupa
6. Krystyna Maj
7. Ewa Kędzia

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 3
Powiatowy Zespół Szkół Zawodowych

1. Zdzisław Urban
2. Robert Banach
3. Dariusz Kaszubowski
4. Piotr Lisowski
5. Rafał Król
6. Katarzyna Wojtalik
7. Bożena Wołczyk

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 4
Gimnazjum Nr 1 W Trzebnicy

1. Krzysztof Ziółkowski
2. Zbigniew Wajda
3. Bolesław Moruś
4. Barbara Piech
5. Anna Trynda
6. Andrzej Urban
7. Maria Wojtasik



OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 5
ul. Ks. Dz. Bochenka 12

1. Alfred Boczar
2. Janina Dudek
3. Robert Zielonka
4. Stanisław Długosz
5. Karolina Pieczykolan
6. Elżbieta Gmitruk
7. Joanna Bębenek

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 6
Szkoła Podstawowa Nr 2 w Trzebnicy

1. Renata Urbańska
2. Marian Brusiło
3. Dorota Pasierbska
4. Dawid Matusiak
5. Urszula Ćwiertniak
6. Agnieszka Moździerz
7. Magdalena Martyniak

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 7
Rynek – Ratusz Trzebnica

1. Violetta Olszewska
2. Tadeusz Pastuszka
3. Marcin Siczek
4. Ewelina Eliasz
5. Gierczak Jan
6. Wiesława Nalepa
7. Grażyna Ziętek

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 8
Świetlica Wiejska Skarszyn 15

1. Klaudia Halicka
2. Marian Urbaniak
3. Anna Bajak
4. Anna Knyrek
5. Monika Zubek – Kaczmarek
6. Halina Wawruszczak
7. Monika Krzanecka



OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 9
Szkoła Podstawowa w Kuźniczysku

1. Władysław Dydacki
2. Maria Kołtko
3. Dominik Budziak
4. Ewa Turlej
5. Monika Tarnawska
6. Anita Szymczak
7. Arkadiusz Wieczorek

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 10
Zespół Szkół w Ujeźdźcu Wielkim

1. Emilian Pasternak
2. Andrzej Sagan
3. Krystyna Surówka
4. Marzena Salata – Świątek
5. Beata Wyszyńska
6. Damian Smaczyński
7. Józef Zabiegalski


